[bookmark: _GoBack]Дошкольное образовательное
 учреждение детский сад №  50

ПРИКАЗ №49/1                     от 13.08.2014г.
«Об утверждении проекта и дорожной карты по введению ФГОС ДО»
 В целях обеспечения эффективного введения ФГОС дошкольного образования в системе образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить проект «Организация введения федерального государственного образовательного стандарта ДО»

2. Утвердить дорожную карту по основным направлениям введения ФГОС ДО в МБДОУ детский сад №50»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Дунец И.Н.